UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023
V/v báo cáo kết quả thực hiện nhiệm
   vụ bảo đảm TTATGT năm 2023

     Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Đơn vị trực thuộc.

        Căn cứ Văn bản số 59/BATGT ngày 29/11/2023 của Ban An toàn

giao thông thành phố về việc báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ bảo đảm

trật tự an toàn giao thông năm 2023, bổ sung phương hướng, nhiệm vụ

năm 2024 (văn bản gửi kèm theo).

         Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục báo cáo kết quả thực

hiện nhiệm vụ bảo đảm trật tự an toàn giao thông năm 2023, bổ sung phương

hướng, nhiệm vụ năm 2024.

          Báo cáo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở) theo đường

link: https://forms.gle/FuKbkXLSpmS9xU7A7 trước ngày 09/12/2023 để tổng

hợp./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Hòa

		2023-12-04T10:36:02+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-04T11:06:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-04T11:06:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-04T11:06:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-04T11:06:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!